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Эволюционный формуляр для ординаторов
ФИО __д__р_р_______________ШкоинЮий Сегеевич Год подготовки 1_` 2

ККБ Мг]База кафедры

Дата прихода на базу подготовки
ОАРМ91Отделение

Календарные дни работы с одним врачом _Д_________ЕЖУРСТВАза 29.05.2018
(специальность)
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ВССГО рабочих дней 38 МЕСЯЦ С ОДНИМ врачом _ИЛИ СОТРУДНИКОМ кафедры
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Практические навыки

Знание аппаратуры
2 Знание анестетиков

3 Умение ОЦСННТЬ состояние пациента

4. Навыки в проведении регионарной анестезии

5 Катетеризация центральных вен

6 Вентиляция маской

7 Интубация трахеи

")
4.

3

Итоговая оценка

Характеристика
. Способность принимать решения
. Самокритика

. Способность к сотрудничеству
.............

4. Реакция на критику..................................................
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9
1
Итоговая оценка

. Надежность

. Самостоятельность ........................

. Работоспособность

. Личная инициативность

.......................... Добросовестность
0. Дисциплина

Дополнительные замечания и
предложения

 

толщинепропущенных дней

Майо ов А.С

РУКОВОДИТСЛЬ ординатуры СО

 

Врач

 

СТОРОНЫ медицинской орган—фин

Кафедральный руководитель

.................................. ............

.............

.............
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за

  
179 гощш

Дата окончания занятий

9
25

8
24

\

15-75

10
26

11
27

месяц______МАЙ
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(месяц)
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